بگذارید تا این ماه مبارک احساسات ما را برای کار و تلاش به یک راه حل سرنوشت ساز برانگیزد.

﴿ذَلِكَ وَمَنْ يُعْظَمْ حُرْمَاتِ اللَّهِ فَهُوَ خَيْرٌ لَهُ عِنْدَ رَبِّهِ﴾

[حج: ۳۰]

ترجمه: (مناسک حج) این است و هرکس برنامه های الهی را بزرگ دارد، نزد پروردگارش برای او بهتر است!

مسعود مسلم

نماینده مطبوعاتی حزب التحریر- تانزانیا

شماره صدور: ۰۳/۱۴۳۹AH

۳۰ شعبان ۱۴۳۹ ه.ق

۱۶ می ۲۰۱۸ م